M IP M
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel.Joào N{anoel, n".90 - CEP. 14730-000 - fonef fax 0>§-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: www.câmâÍâmonteazul.sp.gov.br

Email : seoetaria@camaramonteazul.sp.gov.bt
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO OO8/2020

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÂO
PAULO NO USO DE SUAS ATRIBUI ES LEGAIS RES LVE R O SEGUINTE

DISPOE SOBRE PRORR OGAÇÃO DA VIGÊNCIA DE ATO DA MESA

ARTIGO 1' - Fica prorrogado até o dia 30 de abril de 2O2O (quinta feira), a
vigência do Ato da Mesa no 05/2020 dispondo sobre: "Dispõe sobre os
procedimentos ê regras para fins de prevenção e propagação do novo coronavirus
(GOVID-19) no âmbito da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista".

ARTIGO 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, podendo ser
prorrogado ou revogado previamente, mediante expediçâo de novo Ato da Mesa.

Monte Azul Paulista, 06 de abril de 2020.

€/ /« 9l
ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

DO PEREZ CANTORI

A NIO S

Vice-Presidente

L

JOSÉ ALF

'lo Secretário

ATO:

,Ur,afu-